
quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

P O R T A R I A    N.º 212          -     EM  01 DE OUTUBRO DE 2020. 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ -  ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais , 
 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - ATUALIZAR a Portaria n.º 034 de 14 de fevereiro de 2020, na qual 

nomeia membros para compor a Comissão Permanente de Licitação da 

Secretaria Municipal de Saúde de Jequié. 

 

   Presidente: CLAUDIO EMANUEL SANTOS GOMES, Agente Social, 

matrícula 7830, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 1.º Membro: GABRIEL MAGALHÃES CAIRO, Odontólogo, matrícula 

9654, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 2.º Membro: FRANKISLANDIA PEREIRA BRITO, Agente 

Administrativo, matrícula n.º 7270, lotada no Setor de Contabilidade da 

Secretaria Municipal de saúde. 

Art. 2º - Nos casos de Ausência ou impedimentos temporários de quaisquer 

dos membros da referida Comissão, fica legitimada a Sr.ª PRISCILA MOURA 

SOUZA, Diretora do Departamento de Compras e Licitações, Símbolo CC-2, 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC04F7AD6D454B3259926D4D9F63201



quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Art. 3º - Ficam designados para dar apoio administrativo à referida Comissão o 

1.º membro e 2.º membro. 

Art. 4.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 01 DE OUTUBRO DE 2020. 
 
 
 
 HASSAN ANDRADE IOSSEF 
  = PREFEITO INTERINO = 
 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 212                                  
ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

 
EM 01 DE OUTUBRO DE 2020. 

 
______________________________________ 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC04F7AD6D454B3259926D4D9F63201


		2020-10-01T15:57:49-0300




